

# **LF BOGFØRING ApS**

Strandvejen 271  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2019**

**Lotte Follmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LF BOGFØRING ApS

Strandvejen 271

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 27120635

CVR-nr: 30985214

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Skjern Bank

Strandvejen 143, st

2900 Hellerup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

LF Bogføring ApS har i året drevet administrations- og bogføringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med resultatet for 2018. Året er forløbet som forventet.

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Revisor Dan Bille har bistået med opstilling af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		14.700	17.063
Eksterne omkostninger .....		-1.347	-12.026
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.353</b>	<b>5.037</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.353</b>	<b>5.037</b>
Andre finansielle indtægter .....			57.708
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.647	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.294</b>	<b>62.745</b>
Skat af årets resultat .....		0	-14.014
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.294</b>	<b>48.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-75.294	-1.269
<b>I alt .....</b>		<b>-25.294</b>	<b>48.731</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		740.035	778.682
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>740.035</b>	<b>778.682</b>
Likvide beholdninger .....		106.496	113.015
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>846.531</b>	<b>891.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>846.531</b>	<b>891.697</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		577.454	652.748
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>702.454</b>	<b>777.748</b>
Skyldig selskabsskat .....			5.490
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>5.490</b>
Skyldig selskabsskat .....		-2.169	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.631	1.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		94.615	56.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.077</b>	<b>108.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.077</b>	<b>113.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>846.531</b>	<b>891.697</b>